
PROSPETTO RATEIZZAZIONE ORDINANZA INGIUNZIONE N. 
280/2025

Capitale: 3.000,00

Numero di rate: 12

Tasso nominale annuo: 2

Importo rata: € 252,72

N. Data Quota interessi

1 01/10/2025 3.000,00 247,71 5,01 252,72 2.752,29

2 01/11/2025 2.752,29 248,13 4,59 252,72 2.504,16

3 01/12/2025 2.504,16 248,54 4,18 252,72 2.255,62

Totale 2025 744,38 13,78 758,16

4 01/01/2026 2.255,62 248,96 3,76 252,72 2.006,66

5 01/02/2026 2.006,66 249,37 3,35 252,72 1.757,29

6 01/03/2026 1.757,29 249,79 2,93 252,72 1.507,50

7 01/04/2026 1.507,50 250,20 2,52 252,72 1.257,30

8 01/05/2026 1.257,30 250,62 2,10 252,72 1.006,68

9 01/06/2026 1.006,68 251,04 1,68 252,72 755,64

10 01/07/2026 755,64 251,46 1,26 252,72 504,18

11 01/08/2026 504,18 251,88 0,84 252,72 252,30

12 01/09/2026 252,30 252,30 0,42 252,72 0,00

Totale 2026 2.255,62 18,86 2.274,48

Totale Complessivo 3.000,00 32,64 3.032,64

Cap residuo 
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Quota
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	tf rata costante (francese)

